佛山市少工委办公室文件

	佛少办发〔2015〕16号

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

2014—2015年度广东省少先队先进集体和个人(佛山)候选名单公示

根据《关于评选2014-2015年度广东省少先队先进集体和个人的通知》（团粤联发〔2015〕36号）文件要求，经过各基层少工委推荐和市少工委评审委员会综合评选，确定了14个集体和35名个人为佛山市“2014—2015年度广东省少先队先进集体和个人”推荐候选人。

其中，第十五届“广东省十佳少先队辅导员”（佛山）候选人和第十五届“广东省十佳少先队员”（佛山）候选人通过现场评审，经自我介绍、才艺展示和问答互动3个环节综合评分，按照得分最高的原则，得出推报人选。

现将候选名单予以公示。公示时间为2015年7月16日至2015年7月20日，广泛征求各基层少工委及社会各界意见，接受社会监督。如对候选人有异议，请及时向市少工委办公室反馈。
联系人：招银燕；联系电话：82553120；市少工委办公室地址：佛山市禅城区升平路2号，电子邮箱：fs82553120@126.com。

附件1：2014-2015年度广东省少先队红旗大队（佛山）候选单位名单

附件2：2014-2015年度广东省少先队先进中队（佛山）候选单位名单

附件3：2014-2015年度广东省优秀少先队辅导员（佛山）候选人名单

附件4：2014-2015年度广东省优秀少先队员（佛山）候选人名单

附件5：第十五届“广东省十佳少先队辅导员” （佛山）候选人推报名单

附件6：第十五届“广东省十佳少先队员” （佛山）候选人推报名单

少先队佛山市工作委员会

2015年7月16日

附件1：

2014-2015年度广东省少先队红旗大队（佛山）候选单位名单
（5名）

	序号
	基层少工委
	学校名称
	大队名称
	大队辅导员姓名

	1
	禅城区
	佛山市第九小学
	佛山市第九小学少先大队
	黎颖瑜

	2
	南海区
	华南师范大学附属小学恒大南海学校
	华南师范大学附属小学恒大南海学校少先大队
	禹  莉

	3
	南海区
	九江镇中心小学
	九江镇中心小学少先大队
	邓颜冰

	4
	高明区
	佛山市高明区荷城街道西安实验小学
	荷城街道西安实验小学少先大队
	关惠群

	5
	三水区
	三水区实验小学
	三水区实验小学少先大队
	林  桢

附件2：

2014-2015年度广东省少先队先进中队（佛山）候选单位名单

（9名）

	序号
	基层少工委
	学校名称
	中队名称
	中队辅导员姓名

	1
	禅城区
	佛山市禅城区鸿业小学
	六（4）中队
	韩瑛敏

	2
	禅城区
	佛山市禅城区张槎中心小学
	五（3）中队
	王晓萍

	3
	南海区
	南海区西樵镇第一小学
	五（4）中队
	张  菁

	4
	南海区
	佛山市南海区大沥镇中心小学
	五（2）中队
	李  文

	5
	南海区
	佛山市南海区石门实验小学
	四（11）中队
	刘习洪

	6
	高明区
	佛山市高明区荷城街道石岐小学
	四（2）中队
	黎燕红

	7
	高明区
	佛山市高明区杨和镇杨梅小学
	四（4）中队
	徐石莲

	8
	三水区
	佛山市三水区西南街道第十一小学
	五（3）中队
	雷小冬

	9
	三水区
	乐平镇中心小学
	五（4）中队
	钟燕芹

附件3：

2014-2015年度广东省优秀少先队辅导员（佛山）候选人名单

（10名）

	序号
	基层少工委
	姓名
	性别
	所在单位及职务

	1
	禅城区
	刘医恒
	男
	佛山市禅城区东鄱小学 大队辅导员

	2
	禅城区
	冯少琼
	女
	广东省佛山市建设小学 大队辅导员

	3
	禅城区
	陆海燕
	女
	佛山市城南小学 大队辅导员

	4
	南海区
	吴爱欢
	女
	广东省佛山市南海区丹灶镇教育局总辅导员

	5
	南海区
	颜银玉
	女
	佛山市桂城街道叠滘小学 少先队大队辅导员

	6
	南海区
	黄敬东
	男
	佛山市南海区狮山镇教育局、镇少先队总辅导员

	7
	高明区
	王妙珍
	女
	佛山市高明区沧江中学附属小学  大队辅导员

	8
	高明区
	麦敏贤
	女
	佛山市高明荷城街道第二小学 大队辅导员

	9
	三水区
	彭凤珊
	女
	三水区西南街道第十二小学 大队辅导员

	10
	三水区
	杨志娟
	女
	佛山市三水区白坭镇白坭中学 大队辅导员

附件4：

2014-2015年度广东省优秀少先队员（佛山）候选人名单

（25名）

	序号
	基层少工委
	姓名
	性别
	所在学校及职务

	1
	禅城区
	陆  鸣
	女
	佛山市禅城区石湾第一小学 少先队大队长

	2
	禅城区
	陈致颖
	女
	佛山市实验学校 大队长、班长

	3
	禅城区
	吴欣桐
	女
	佛山市城南小学 班长/少先队大队长

	4
	禅城区
	毛宇竹
	女
	佛山市禅城区玫瑰小学 班长，校大队委员，校广播员

	5
	禅城区
	王惠珊
	女
	佛山市禅城区南庄镇中心小学 学校值日生，班长

	6
	禅城区
	丁怡杰
	女
	佛山市启聪学校 启明部四年级中队中队长

	7
	禅城区
	张  睿
	女
	佛山市第九小学 大队长

	8
	南海区
	关泳彤
	女
	南海区丹灶镇中心小学 副大队长

	9
	南海区
	叶海桐
	女
	佛山市南海区大沥镇横江小学 大队委员

	10
	南海区
	李浩宇
	男
	黄岐中心小学 大队长

	11
	南海区
	伍恒誉
	男
	南海师范附属小学 中队长

	12
	南海区
	黄锶妍
	女
	佛山市南海区狮山镇罗村中心小学

	13
	南海区
	李 明
	男
	西樵民乐小学 大队长

	14
	南海区
	老璧贤
	男
	广东省佛山市南海区九江镇中心小学 组长

	15
	南海区
	冯筠婷
	女
	佛山市南海区里水镇里水中心小学 二（2）班班长

	16
	南海区
	何鑫晴
	女
	佛山市南海区狮山镇石门实验小学书法科代表、学校小督察

	17
	南海区
	范聪毅
	男
	佛山市南海区桂江小学 大队委、旗手

	18
	高明区
	张子悦
	女
	佛山市高明区荷城街道第三小学  大队长、班长

	19
	高明区
	潘惠嫦
	女
	佛山市高明区杨和镇中心小学  副大队长、班长

	20
	高明区
	李诗慧
	女
	佛山市高明区明城镇明城小学  中队长

	21
	高明区
	覃宜琳
	女
	佛山市高明区更合镇中心小学 副大队长

	22
	三水区
	钟  禧
	女
	佛山市三水区芦苞镇实验小学 中队长

	23
	三水区
	项雪莹
	女
	三水区南山镇迳口中心小学  学习委员

	24
	三水区
	黄元聪
	男
	三水中学附属初中 副班长

	25
	三水区
	李嘉韫
	女
	佛山市三水区大塘镇永平小学 少先队大队长

附件5：

第十五届“广东省十佳少先队辅导员”（佛山）候选人推报名单

	序号
	基层少工委
	姓名
	性别
	所在学校及职务

	1
	禅城区
	刘医恒
	男
	佛山市禅城区东鄱小学 大队辅导员

附件6：

第十五届“广东省十佳少先队员”（佛山）候选人推报名单

	序号
	基层少工委
	姓名
	性别
	所在学校及职务

	1
	禅城区
	张  睿
	女
	佛山市第九小学 大队长

9